MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA 005/2020

RESULTADO PARCIAL - CAMPUS PAU DOS FERROS

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO PARCIAL do processo de seleção para o AUXÍLIO INCLUSÃO

DIGITAL (PLANO DE INTERNET) do Programa Institucional de Assistência Estudantil da

Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS PAU DOS FERROS,

semestre 2020.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA 005/2020.

Neste momento, os discentes  DO PERFIL 2 que tiveram suas inscrições

DEFERIDAS devem aguardar a publicação do resultado final deste processo seletivo

para só então dar encaminhamento às etapas de abertura de conta bancária, assinatura

de Termo de Compromisso e a realização da contratação do plano de internet.

O RESULTADO FINAL, conforme cronograma estabelecido no Item 12.1 do Edital

PROAE/UFERSA 005/2020, será publicado até o dia 22/10/2020.

Os candidatos que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS e desejarem impetrar recurso

a este Resultado Parcial terão o prazo de 02 (dois) dias úteis a contar da data de divulgação

deste resultado e deverão utilizar o arquivo editável do Anexo V do Edital, disponibilizado junto

a este comunicado, sem necessidade de impressão e assinatura, com envio do arquivo para o

e-mail cae.pdf@ufersa.edu.br.

DISCENTES SELECIONADOS:

PERFIL 1:

 MATRÍCULA NOME

1 2016020242 AILA FIGUEIREDO DE SOUSA

2 2015020432 ALEX FREIRE DE AVELAR

3 2017011309 ALLAN MIQUEIAS DE CARVALHO SANTOS

4 2019022143 ALYSON WILLIAM SILVA PEREIRA

5 2020010152 AMANDA APARECIDA GONÇALVES CHAVES

6 2020011487 AMANDA BEATRIZ DA SILVA

7 2018020456 ANA KAROLINY DA SILVA DE SOUZA

8 2019023208 ANÁBIA VITÓRIA FERNANDES

9 2018010208 ANIELE TAIZA DE SOUSA

10 2018020593 ANTONIO JERFFESON LIMA ARAÚJO

11 2018010237 ANTÔNIO VINICIUS ALVES DA SILVA

12 2017021200 ARTUR DANIEL IGINO DA SILVA

13 2019011551 AURY PAULINO DE ARAÚJO JÚNIOR

14 2018020908 AVILANGE BEZERRA MARTINS DA SILVA

15 2019023251 BEATRIZ BARBOZA DE SOUZA

16 2016020174 BRUNA DANTAS SOBREIRA

17 2020011596 BRUNA FERNANDES MARTINS

18 2019011127 BRUNO WELLINGTON DA SILVA LIMA

19 2019022982 CAIO LIMA DE OLIVEIRA

20 2019022716 CARLOS DANIEL OLIVEIRA DE MESQUITA

21 2018021180 CARLOS EDUARDO DA SILVA

22 2019010739 CARLOS EDUARDO FERNANDES QUEIROZ

23 2020010895 CARLOS EDUARDO RIBEIRO DE ALBUQUERQUE

24 2019022201 CAYO RAVEL RODRIGUES ALVES

25 2017021279 CICERO ARAÚJO  RODRIGUES

26 2020010920 CÍCERO WAGNER EVANGELISTA DINIZ

27 2018010339 CLARA LARISSA FERNANDES SILVA

28 2019023401 CLÁUDIO RAFAEL DA SILVA

29 2018010348 CRISTIANA DE PAULO

30 2019022741 CRISTYELLE YWSKA DANTAS ESTRELA

31 2018020577 DANIELE TEODORA FERNANDES FROTA

32 2020011105 DENISE LOPES GALDINO

33 2020010917 DENYLSON DE FREITAS FEITOZA

34 2018010391 DIEGO NOGUEIRA DE OLIVEIRA

35 2019010760 DIERLA GALDINO LOPES

36 2020011605 EMILIA MIKAELA CAVALCANTE DAS CHAGAS

37 2018010484 FATIMA LUANA ABREU DA SILVA

38 2018021335 FELIPE HENRIQUE MONTEIRO

39 2017021212 FLAVIO HENRIQUE MONTEIRO

40 2018021332 FRANCISCA ALCIMONE BRITO PEREIRA

41 2017011279 FRANCISCO ALISSON DA SILVA QUEIROZ

42 2019011477 FRANCISCO EDUARDO DUARTE DA SILVA

43 2020011020 FRANCISCO GALTIERRY FERNANDES SANTANA

44 2020011497 FRANCISCO LUCAS DE SOUZA LINHARES

45 2018010559 FRANCISCO RICARDO DOS SANTOS SILVA

46 2017021231 FRANCISCO ROMERO DA SILVA

47 2019023113 FRANCISCO SALISMAR FILGUEIRA

48 2019010711 FRANKLYN AYRAN ALVES MONTEIRO

49 2018022152 GABRIEL LUÍDY MOREIRA

50 2016020261 GABRIELA FREITAS CARVALHO

51 2017011281 GÉSSICA MAYARA DA SILVA ANDRADE

52 2020011644 GUILHERME FREITAS OLIVEIRA

53 2019011362 INGRIDY DUARTE COSTA

54 2016020171 ISLAINY NIELY DE SALES

55 2017021298 JANYELLY APARECIDA OLIVEIRA  RODRIGUES

56 2016021192 JEDERSON YAGO SILVA RÊGO

57 2019022490 JEFFERSON FEITOSA ROZENDO

58 2017010300 JESSICA FIDELIS DA PENHA

59 2015020436 JESSYELE DE LIMA ANDRADE

60 2018010789 JOHN LENNON NUNES DE SOUZA

61 2018010804 JORDANA BENICIO DE ALMEIDA PINTO

62 2018011873 JOSÉ CLÁUDIO ALVES SOBRINHO

63 2019010934 JOSÉ JOALYSON SILVA DE MEDEIROS

64 2018020409 JOSEANNY DULCE SOUZA SANTOS

65 2018020644 JOSIMARA SILVA DE LIMA

66 2016011240 JÚLIO CESAR DE SOUZA SILVA

67 2017010306 KELVIN PABLO DE SOUZA FERREIRA

68 2016020147 LAYSA ALVES RODRIGUES

69 2019023095 LEANDRA LAUANA IZIDIO FERREIRA

70 2018010915 LEANE LEANDRO DE SENA

71 2019022917 LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS MARCOLINO

72 2019022499 LINDAMÁRIA GUALBERTO RAMALHO

73 2018020576 LOWANY MARIAN DOS SANTOS SILVA

74 2016021209 LUCAS DE SOUSA ARRUDA

75 2018020980 LUCAS MATHEUS ALEXANDRE DA SILVA

76 2017011031 LUIZ AUGUSTO GALDINO MELO

77 2019010535 LUIZ FELIPE ALVES PEREIRA

78 2019011182 LUIZ FELIPE IZIDRO DA SILVA

79 2020010863 LUIZ FELLIPE BARRETO

80 2016021369 MARIA ALDACEIA DO NASCIMENTO LIMA

81 2020011382 MARIA AMANDA FERREIRA DE LIMA

82 2019022937 MARIA EDUARDA FERREIRA SOUZA

83 2020010973 MARIA JÉSSICA DA SILVA FERREIRA

84 2018011098 MARIA LAURA SILVA DO NASCIMENTO

85 2018011119 MARIA VITORIA MACEDO MELO

86 2019011085 MAYCON JONATHAN SILVESTRE DA COSTA

87 2019010986 MESSIAS FRANCISCO FERREIRA RODRIGUES

88 2019023211 NAIARA DA SILVA PEREIRA

89 2019011332 NATÁLIA VITÓRIA MOURA DA SILVA

90 2019022158 PATRICIA LOURENÇO DE BESSA

91 2018021091 PAULA LETÍCIA DE OLIVEIRA RODRIGUES

92 2018011245 PAULO HENRIQUE MARTINS BEZERRA DA SILVA

93 2020010719 PAULO NETO DE SOUZA SILVA

94 2018011328 RODRIGO FERREIRA DE SOUZA

95 2018021250 ROSANNY MIRELLY MELO ALMEIDA

96 2017011480 SABRINA KAREN ALMONDES MENDONÇA

97 2019010601 SANALLY MARIA ALVES DANTAS

98 2020010343 TAISA SILVA DOS SANTOS

99 2019010468 TÂMARA NAYANNE DE OLIVEIRA GOMES

100 2018011388 TATIANA BESERRA DA SILVA

101 2016020243 TATIANE DA SILVA DO NASCIMENTO

102 2020010603 THIAGO PETERSON LEITE NOGUEIRA

103 2019022833 THOMAS ANTONIO DE FREITAS FERREIRA

104 2018021184 VALDEGLEISON PINHEIRO DE OLIVEIRA SANTOS

105 2018021327 VANESSA BARBARA DA SILVA

106 2017011003 VINICIOS DA VINCI FERREIRA DA SILVA

107 2018003650 VIVIANE MIRELA ADELINO

108 2020011073 WALLACY BATISTA FERNANDES

DISCENTES SELECIONADOS:

PERFIL 2:

 MATRÍCULA NOME

1 2019022100 ANA LIVIA DANTAS DA SILVA

2 2017021153 ANDRE FELIPE BARROS E QUEIROZ

3 2019010335 BRUNO SOUSA SANTOS GOMES

4 2019011023 EMANUEL FERNANDO DA COSTA MOURA

5 2019010923 FABRICIO DA SILVA RIBEIRO

6
2016021247 FRANCISCO ALEXANDRE OLIVEIRA

7 2018021310 FRANCISCO EWVERTON FERNANDES

8 2020011089 GERSON BRENO FAGUNDES DE OLIVEIRA

9 2019011694 LUCAS REGO DE QUEIROZ

10 2019010535 LUIZ FELIPE ALVES PEREIRA

11 2018020607 MARCELO AUGUSTO DE HOLANDA FREITAS

12 2019022937 MARIA EDUARDA FERREIRA SOUZA

13 2018020898 MILENO ALEXANDRE BARBOSA EPIFANIO

14 2016020270 PEDRO PAULO DANTAS FRANCO ROCHA

15 2019022475 TATIANE ISABEL SANTOS DA SILVA

16 2020011115 TIAGO AMARO NUNES

17 2018011422 TONY ANDERSON SILVA FERREIRA

18 2018011477 WALTER BANDEIRA LUCAS NETO

19
2018020840 WENIA PEREIRA DA SILVA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

PERFIL 2:

 MATRÍCULA NOME
MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

1
2020011592 ADRIANO BEZERRA PESSOA Item 5.4.4, b)

2 2020010856 BEATRIZ FERNANDES DE NEGREIROS
Item 5.4.4, b)

3 2019022726 FRANCISCO ELENILSON DE QUEIROZ
Item 5.4.4, b)

4
2017011495 FRANCISCO LUCAS MORAIS MORENO Item 5.4.4, b)

5
2016011025 GUILHERME SAMPAIO QUEIROZ Item 5.4.4, b)

6 2015020448 JOSENILDO DANTAS DE OLIVEIRA
Item 5.4.4, b)

7 2019011339 LINDETE MARIA DA CONCEICAO SILVA Item 5.4.4, b)

8
2018010976 LUCAS MATEUS DO NASCIMENTO Item 5.4.4, b)

9
2015020600 MARIA ADRIANA DE OLIVEIRA Item 5.3.1, b)

10
2019011075 MARIA ANTONIA MARCIA FERNANDES Item 5.4.4, b)

11
2020011652 MARLEY FRANCO RODRIGUES MOURA Item 5.4.4, b)

12
2017011002 THIAGO PINHEIRO DE FREITAS Item 5.4.4, b)

13
2020010743 VANESSA VITORIA SILVA FERNANDES Item 5.4.4, b)

Pau dos Ferros/RN, 15 de outubro de 2020.

CARLOS VICTOR SARAIVA LACERDA
Coordenador de Assuntos Estudantis
UFERSA – Campus Pau dos Ferros

RICARDO PAULO FONSECA MELO
Diretor do Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros

UFERSA – Campus Pau dos Ferros